公告编号：2023-057

证券代码：873759   证券简称：贺祥智能   主办券商：开源证券

唐山贺祥智能科技股份有限公司

关于股东唐山煜祥企业管理咨询合伙企业（有限合伙）完成注销及持

有股票完成非交易过户的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 基本情况

唐山贺祥智能科技股份有限公司（以下简称“贺祥智能”）的股东唐山煜祥企

业管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“煜祥合伙”）已完成注销，拟办理

证券非交易过户。煜祥合伙拟将其持有的贺祥智能 2,350,000 股的股票（占比为

4.27%）以非交易过户方式承继给煜祥合伙的 25 位合伙人，根据全体合伙人签署

的《关于股权资产承继的决定》，上述股票按照合伙人各自在煜祥合伙的出资额

比例分配。

贺祥智能已在中国证券登记结算有限责任公司办理完成了上述证券非交易

过户相关手续，并于 2023 年 10 月 27 日收到中国证券登记结算有限责任公司出

具的《批量非交易过户确认明细》。

本次股份过户完成前后，双方持有贺祥智能股份情况如下：

股东名称
转让前 转让后

持股数据（股） 占比（%） 持股数据（股） 占比（%）

煜祥合伙 2,350,000  4.27% 0  0%

公告编号：2023-057

郑立杰 250,000  0.45% 520,000  0.95%

姜存民 50,000  0.09% 250,000  0.45%

王福顺 42,900  0.08% 122,900  0.22%

董海艳 0  0% 110,000  0.20%

孙昌宪 50,000  0.09% 90,000  0.16%

郑琼琼 0  0% 60,000  0.11%

冀宗显 120,000  0.22% 220,000  0.40%

赵树宇 100,000  0.18% 200,000  0.36%

郑烨 0  0% 90,000  0.16%

李海臣 0  0% 90,000  0.16%

赵金鹏 0  0% 50,000  0.09%

李雨松 0  0% 95,000  0.17%

孙庆伟 0  0% 75,000  0.14%

王映瑞 0  0% 90,000  0.16%

孙柏刚 0  0% 70,000  0.13%

孙序旺 0  0% 100,000  0.18%

朱明轩 0  0% 90,000  0.16%

张拥军 0  0% 90,000  0.16%

赵俊生 0  0% 50,000  0.09%

王冬茂 14,300  0.03% 94,300  0.17%

王文明 171,500  0.31% 271,500  0.49%

孙昌印 82,900  0.15% 142,900  0.25%

孙瑞合 114,400  0.21% 144,400  0.26%

韩雅忠 0  0% 80,000  0.15%

赵秀江 128,700  0.23% 278,700  0.51%

公告编号：2023-057

二、 备查文件

1、《批量非交易过户确认明细》

唐山贺祥智能科技股份有限公司董事会

2023 年 10 月 27 日